42.847,00Kč 8.997,80Kč 51.844,80Kč 

Soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb 
s výkazem výměr, 

položkový rozpočet a plán 
bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci na 
staveništi 

4.856,00Kč 1.019,80Kč 5.875,80Kč 

Cena celkem  206.564,00Kč 43.378,40Kč 249.942,40 Kč 

Slovy: dvěstěčtyřicetdevěttisícdevětsetčtyřicetdvě koruny české čtyřicet haléřů. 

V. Platební podmínky 

1. Cena díla bude uhrazena postupně na základě faktur, které zhotovitel vystaví po předání 

jednotlivých částí díla. Splatnost faktur činí 15 dnů ode dne jejich doručení objednateli. 

2. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu v případě, že faktura byla vystavena